令和４年１２月１５日

 田代小学校保護者 様

 田代地区住民   様

 田代小学校老朽化に伴う大規模改修工事（第２期）について（お知らせ）

                        鳥栖市教育委員会教育総務課

平素より、保護者の皆様及び地域の皆様におかれましては、学校運営に関し、多大なる

ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本市では、老朽化が進んでいる学校施設の大規模な改修工事を、順次進めている

ところです。

 貴地区内の田代小学校について、第１期工事として、南校舎（管理棟）の工事を行って

おりましたが、本年１１月をもって、無事に完了することができました。

 ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございました。

引き続き、第２期工事として、北校舎西側工事及びそれに伴う仮設校舎の工事を下記の

日程により行うこととなりましたので、お知らせいたします。

 ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 第２期工期 令和５年１２月１９日（月）～ 令和５年６月

  ⑴ 仮設校舎改修工事 令和４年１２月１９日（月）～ 令和５年１月１８日（水）

  ※ 令和４年１２月１９日（月）に仮設校舎の仮囲い工事を実施します。（下図１参照）

⑵ 北校舎西側工事  令和５年 ２月  ～ 令和５年６月

  ※ 令和５年１月下旬に北校舎西側の仮囲い工事を実施します（下図２参照）

 ２ 工事内容 田代小学校北校舎（教室棟）西側の改修

３ そ の 他 工事開始に伴い、南側出入り口から工事用車両が出入りします。

       詳しくは、下図１をご確認ください。